宁夏巨能机器人股份有限公司 投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

投资者关系活动类别

- □特定对象调研
- √业绩说明会
- □媒体采访
- □现场参观
- □新闻发布会
- □分析师会议
- □路演活动
- □其他

投资者关系活动情况

活动时间: 2025年5月14日

活动地点:全景网"投资者关系互动平台"(http://ir.p5w.net)

参会单位及人员:通过网络方式参与公司本次业绩说明会的投资者

上市公司接待人员: 1、公司董事长: 孙文靖先生; 2、公司董事、总经理: 李志博先生: 3、公司董事会秘书、副总经理: 麻辉先生: 4、公司财务负责人: 孙士家先生; 5、公司保荐代表人: 郑媛女士

三、 投资者关系活动主要内容

本次业绩说明会公司就投资者普遍关注的问题进行了沟通与交流,主要问题

及回复如下:

问题 1: 市场需求放缓,竞争激烈,公司有没有拓展其他业务板块,或者兼并其他小而美企业拓展业务的计划?

回复:尊敬的投资者,您好!公司将继续坚持"制造智能工厂的工厂"的发展定位,持续优化主业竞争力,以技术创新为引领,不断拓展业务领域的深度和广度,同时积极关注其他有利于公司发展的机会,相关重大进展将严格履行信披义务。公司致力于成为智能制造领域的领先企业,通过提供高质量的智能制造整体解决方案,满足市场对智能化生产的需求,实现公司的可持续发展。感谢您对公司的关注!

问题 2: 公司 2025 年的规划如何? 预计在哪些方向上助力公司快速发展。

回复: 尊敬的投资者,您好!公司 2025 年将继续加大在柔性化、智能化技术的研发投入,提升产品核心竞争力;积极拓展国内外市场,扩大企业品牌和市场影响力;持续提高项目响应客户和交付能力。感谢您对公司的关注!

问题 3: 在新能源汽车零部件自动化市场,公司有哪些具体的市场拓展计划?

回复: 尊敬的投资者,您好!随着新能源汽车渗透率提高,公司积极拓展新能源汽车零部件自动化市场,加强研发提升产品竞争力;同时,公司制定了个性化的市场推广策略,创新设计了多条新能源汽车零部件的自动化生产线,并成功与多家企业达成合作。感谢您对公司的关注!

问题 4: 公司 2024 年募投项目投入进展如何?

回复: 尊敬的投资者,您好!具体内容详见公司在北京证券交易所披露平台 (www.bse.cn)披露的临时公告 2024 年度《募集资金存放与实际使用情况的专项报告》(公告编号: 2025-013)。感谢您对公司的关注!

问题 5: 有没有减持计划?

回复: 尊敬的投资者, 您好! 公司控股股东、实际控制人股份尚在承诺锁定

期內,2025年无相关减持计划,公司及相关人员将严格遵守股份锁定及减持的承诺。感谢您对公司的关注!

宁夏巨能机器人股份有限公司 董事会 2025 年 5 月 15 日